[image: image1.png]

Совет Тенгинского сельского поселения  Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

02.10. 2019 г.

       № 1
ст. Тенгинская

Протокол № 2
О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района четвертого созыва
В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского  района четвертого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  и Регламентом Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района четвертого созыва, Совет депутатов РЕШИЛ:
Зарегистрировать депутатское объединение Партии                            «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района четвертого созыва.

Глава Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

  А.Г.Епишев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.10. 2019 года
№ 1 протокол № 2

СПИСОК

членов депутатской фракции в Совете Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от Всероссийской политической
 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Рыжков Руслан Николаевич - депутат Совета по избирательному округу № 1

	2.
	Глебова Ольга Владимировна - депутат Совета по избирательному округу № 1

	3.
	Кузьмина Лидия Николаевна - депутат Совета по избирательному округу № 1

	4.
	Загребельная Ирина Викторовна - депутат Совета по избирательному округу № 1

	5.
	Фисенко Татьяна Геннадьевна - депутат Совета по избирательному округу № 1

	6.
	Потяженко Василий Николаевич - депутат Совета по избирательному округу № 2

	7.
	Караева Татьяна Николаевна - депутат Совета по избирательному округу № 2

	8.
	Никулин Владимир Дмитриевич - депутат Совета по избирательному округу № 2

	9.
	Мирошникова Елена Евгеньевна- депутат Совета по избирательному округу № 2

	10
	Дмитриева Елена Владимировна - депутат Совета по избирательному округу № 2

Глава Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

  А.Г.Епишев